£ ToFED RALY NaZoNALE 2° 20NA ()

CLASSIFICA DOPO LA PROVA SPECIALE 1

58° COPPA VALTELLINA

Vetture Storiche

ALBOSAGGIA (Km 2,400)

Commissione
Sportiva
Automobilistica
Italiana

POS NUM S CONDUTTORI

1) 101 DA ZANCHE Lucio
OBERTI Giulio

2) 103 MELLI Enrico
MELLI Emma

ABBANDONI

102 BORMOLINI Oliviero
BORMOLINI Renzo

Sondrio, 13-14 settembre 2014

NAZ GC
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H12
3000
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13
2000

CLS VETTURA/SCUDERIA TEMPO PS PEN. TOTALE D.ASS.

PR R e

TEMPO PREC. TOT.PEN.

PORSCHE CARRERA RS 1'46.3 1'46.3

PORSCHE 911 1'56.8 1'56.8 10.5
RODODENDRI HISTORIC RAL

FORD ESCORT MK2 RIT TAPPA1 GIORNO 1 (PS 1) - AL

DIFF.PREC

10.5

RY.6.10/1




